
zARzĄDzEN1E NR PM-.6.....°?.'.ł..../20 18
PREZYDENTA MIASTA Guwzce

z ania 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert _
złożonych w ramach zamkniętego konkursu dla rad osiedli na organizację przedsięwzlęc

ponadosiedlowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z pożn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr PM-3905/2016 z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie powołania
komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach zamkniętego konkursu dla
rad osiedli na organizację przedsięwzięć ponadosiedlowych, § 1 nadać następujące
brzmienie:

„§ 1. Powołać komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach zamkniętego
konkursu dla rad osiedli na organizację przedsięwzięć ponadosiedlowych,
przeprowadzanego zgodnie z zarządzeniem nr PM-2923/2016 Prezydenta Miasta
Gliwice z dnia 13 czerwca 2016 r., w składzie:
1) Katarzyna Jarosz (BPR) - Przewodnicząca Komisji,
2) Marek Jarzębowski {BPR),
3) Janusz Adam Siejko (BA),
4) Anna Wojtowicz (BPR)."

§ 2. Odpowieclzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Biura Prezydenta i Rady
Miasta.

§ 3. Odpowiedzialnym za nadzór nad wykonaniem zarządzenia jest Sekretarz Miasta.
§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pre enåliliasta

Zygmu Fi'ankie'.›_'icz

Se-kreiorz lyijcisici

Nacze ik Biura Prezydenta

B .a Chouaczeli-Sagan _P K J _I I
'za nia inf 1



Uzasadnienie

Zarządzenie wprowadza zmiany w składzie komisji konkursowej. Konieczność zmian
wynika ze zmian personalnych w Biurze Prezydenta i Rady Miasta.

aczelnik Biura Prezydfifllä
i yh'

Bam Chociaczek- agafl
'Ł E, l"łi\'rl 7W

2


